OEC/014/2019 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 7 de fevereiro de 2019.

Prezados Senhores,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 02/2018, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 4 de fevereiro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE
Ilustríssimos Senhores
Luiz Carlos Antonino, João Vitor Cuogui, Paulino e Akira J. F. Fukuda
GRUPO DE VOLUNTÁRIOS
TAIÚVA – SP
PAGE
“Deus seja louvado”